
ZARZĄDZENIE NR 213/2015
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 27 listopada 2015 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2015 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2013, poz. 885 ze zm.) oraz § 17 Uchwały Nr IV/15/2015 Rady Gminy 
Stegna z dnia 22 stycznia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Stegna na 2015 rok, Wójt 
Gminy Stegna zarządza, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków, w tym zminejszenia rezerwy ogólnej o kwotę 3 075 zł, 
zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt

mgr Ewa Dąbska

Id: DA4CB100-4BE0-4671-BAB0-ABE1E950837D. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik do Zarządzenia Nr 213/2015 Wójta Gminy Stegna z dnia 27 listopada 2015 r.
Zmiany planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 3 075,004 181 190,00 4 184 265,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 075,00 3 235 557,003 232 482,00

4300 Zakup usług pozostałych 251 997,00 3 075,00 255 072,00

758 Różne rozliczenia - 3 075,00294 567,00 291 492,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 3 075,00 291 492,00294 567,00

4810 Rezerwy 294 567,00 - 3 075,00 291 492,00

801 Oświata i wychowanie 0,0012 608 460,00 12 608 460,00

80101 Szkoły podstawowe 65 000,00 6 053 572,005 988 572,00

4270 Zakup usług remontowych 47 812,00 65 000,00 112 812,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół - 65 000,00 506 698,00571 698,00

4300 Zakup usług pozostałych 550 648,00 - 65 000,00 485 648,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 58 868,0058 868,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 352,00 180,00 27 532,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 236,00 - 60,00 7 176,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

15 385,00 - 120,00 15 265,00

35 593 213,00 35 593 213,000,00Razem:

Id: DA4CB100-4BE0-4671-BAB0-ABE1E950837D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W zarządzeniu dokonano następujących zmian:

- dokonano przesunięcia środków w wysokości 65 000 zl, z przeznaczeniem na remont podłogi w sali
gimnastycznej w ZSP w Drewnicy,

- dokonano przesunięcia środków w wysokości 180 zł, z przeznaczeniem na zakup usług dokształcania
nauczycieli w ZSP w Drewnicy,

- dokonano zmniejszenia rezerwy ogólnej o kwotę 3 075 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu usług
prawnych.

Id: DA4CB100-4BE0-4671-BAB0-ABE1E950837D. Podpisany Strona 1




